

SUI NORTHERN GAS PIPELINES LIMITED

GAS HOUSE, 21 KASHMIR ROAD, R.O. BOX 56, LAHORE (PAKISTAN)

CA/AGM/1324

Thru: PUCARS / Courier

August 01, 2024

The General Manager, Pakistan Stock Exchange Limited (PSX), Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, KARACHI.

The Executive Director/HOD, Offsite-II Department, Supervision Division Securities and Exchange Commission of Pakistan 63, NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area, ISLAMABAD.

PRESS CLIPPINGS OF NOTICE OF 59TH ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Sir(s),

Please find attached herewith copies of Press Clippings of Notice of 59th Annual General meeting under Section 132 (3) of the Companies Act, 2017 of Sui Northern Gas Pipelines Limited (the "Company") scheduled to be held on Wednesday, August 21, 2024 at 10:30 a.m. at Pearl Continental Hotel, Shahrah-e-Quaid-e-Azam, Lahore and the same has been published in the following newspapers:

The Daily Jang

(In Urdu Version)

The Dawn

(In English Version)

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Thanks and regards.

Yours sincerely,

SUI NORTHERN GAS PIPELINES LIMITED

(IMTIAZ MEHMOOD)

SGM (Corporate Affairs) /

Company Secretary

Encl: As above.



NOTICE OF 59TH ANNUAL GENERAL MEETING

The Notice is hereby given that the 59TH Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday August 21, 2024 at 10:30 a.m. at Pearl Continental Hotel, Lahore for the purpose of transacting the following business:

To Confirm the minutes of the Extraordinary General Meeting held on September 30, 2023.

To receive, consider and adopt the Annual Audited Accounts of the Company for the year ended June 30, 2023 together with the Directors' and Auditors' Reports thereon. As required under section 223(7) of the Companies Act, 2017, the Financial Statements of the Company have been uploaded on the website of the Company which can be downloaded from the following link:

(SCAN ME FOR ANNUAL REPORT)

To consider and approve payment of cash dividend to the shareholders at the rate of Rs. 4.50 per share of Rs. 10/- each i.e. 45% for the year ended June 30, 2023, as recommended by the Board of Directors.

To appoint External Auditors for the year ended June 30, 2024 and to fix their remuneration.

To transact any other ordinary business of the Company with the permission of the Chairman. The share transfer books of the Company will remain close from August 14, 2024 to August 21, 2024 (both days inclusive). The members whose names appear in the register of

members as at the close of business on August 13, 2024 will qualify for the payment of dividend.

By order of the Board

(INTIAZ MEHMOOD) SGM (Corporate Affairs) / Company Secretary

Place: Lahore

Date: July 26, 2024.

NOTES:

Through Electronic Means (Optional/Recommended Via Video Conferencing) In the light of the relevant guidelines issued by Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) from time to time latest vide Circular No. 4 dated February 15, 2021 and Circular No. 6 dated March 03, 2021, the shareholders are encouraged to participate in the General Meeting through electronic facility organized by SNGPL. In order to attend the General Meeting through electronic facility, the shareholders are requested to get themselves registered with CDC Share Registrar Services Limited at least 48 hours before the time of General Meeting at cdcsr@cdcsrsl.com or at Whatsapp number 0321-8200864.

The entitled shareholders whose name appear on the Books of the Company by close of Business on August 13, 2024 will be treated in time for the purpose of attending the meeting and those shareholders are requested to provide the information as per below format

Email address **CNIC Number** Cell Number Name of the shareholder Folio Number/CDC Account No. Sr. No

The details of the electronic facility will be sent to the Shareholders on the email addresses provided by them. The login facility will be opened at 10:00 a.m. on August 21, 2024 enabling the participants to join the proceedings after identification and verification process before joining the meeting which will start at 10:30 a.m. sharp.

ii. Attending Meeting in Person or through Proxies

a. All members, entitled to attend and vote at the General Meeting, are entitled to appoint any person in writing as their proxy to attend and vote on their behalf. A legal entity, being a member, may also appoint any person as proxy. However, in case of legal entities, a resolution of the Board of Directors' / Power of Attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of the legal entity shall be submitted to the Company. The proxy holders are required to produce their original CNIC or original Passport at the time of the meeting.

The proxy instrument must be completed in all respects and in order to be effective should be deposited at the Office of the Company Secretary but not later than 48 hours before the time of holding the meeting.

If any member appoints more than one proxy for any one meeting and more than one instruments of proxy are deposited with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.

Guidelines for CDC Account Holders:

CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular No. 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

A. For Attending the Meeting

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded is per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) or original Passport at the time For
- ii) In case of legal entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it he provided earlier) at the time of the meeting.

B. For Appointing Proxies

- i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the requirements mentioned below.
- ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- iii) Attested copies of CNIC or the Passport of the beneficial owners and of the proxy shall be furnished with the proxy form.

The proxy shall produce his/her original CNIC or original Passport at the time of the meeting.

In case of a legal entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company

2. Submission of copy of CNIC/NTN Certificate (Mandatory):

Please provide valid copy of CNIC/NTN to our Share Registrar, in case of physical shareholders and in case of CDC account to its Participant/Investor Account

In case of non-availability of CNIC/NTN of shareholders, the Company will be constrained to withhold payment of dividend to shareholders as per Section 243 of the Companies Act, 2017 and Regulation No. 6 of the Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017.

Physical shareholders are also requested to please update their other particulars i.e. Contact number, email address, residential address etc. through letter appending

Deduction of Income Tax from dividend:

Pursuant to the provision of Finance Act the income tax from dividend payment under section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 shall be deducted as per

VEWSPAPER

PAGE -9

aleus from the Active Taxpayers List available on FBR website.

Please note that the Share Registrar will check status of the members (Filer or Non-Filer) from the Active Taxpayers List on the basis of valid CNtC/NTN numbers and would deduct tax as per provisions of the law. Furthermore, in case of Joint holder(s) according to clarification received from Federal Board of Revenue (FBR). withholding tax will be determined separately on 'Filer/Non-Filer' status of Principal shareholder as well as joint holder(s) based on their shareholding proportions. In this regard all shareholders who hold shares jointly are requested to provide shareholding proportions of Principal shareholder and Joint holder(s) in respect of shares held by them to our Share Registrar, in writing as follows:

	Sui Norther	Gas Pipelines Limited
Folio/CDC Accour	nt No.	
Total No. of Shares	held	
Principal	Name & CNIC No.	
Shareholder	Shareholding Proportion (No. of Shares)	
Joint	Name & CNIC No.	
Shareholder	Shareholding Proportion (No. of Shares)	

The above information must reach our Share Registrar by the close of business on August 13, 2024; otherwise it will be assumed that the shares are equally held by Principal Shareholder and Joint Holder(s).

Section 242 of the Companies Act, 2017 stipulates that in case of a listed company, any dividend payable in cash shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. It is requested to provide the information on following format duly signed along with a copy of valid CNIC to your respective CDC Participant / CDC Investor Account Services in case of Book Entry Form or to our Share Registrar, in case of Physical Form at the earliest.

 	 		ļ	 	
		, (

The e-dividend mandate form is also available on the Company's website: www.sngpl.com.pk

Circulation of Annual Audited Accounts for the year ended June 30, 2023 to the shareholders through QR enabled code and web-link.

The Securities and Exchange Commission of Pakistan vide SRO No. 389 (I)/ 2023 dated March 21, 2023, has allowed listed companies to circulate their Annual Audited Financial Statements (i.e. the Annual Balance Sheet and Profit or Loss Account, Auditor's Report and Director's report) to its members through QR enabled code and web-link, which is given below:

Pursuant to the approval of shareholders, the Annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2023, are being circulated to the members through QR enabled code and web-link. However, shareholder may request to provide a hard copy of Annual Accounts.

Those shareholders who desire to receive the Company's Annual Audited Financial Statements through e-mail are requested to fill the requisite form available on Company's website ite. www.sngpl.com.pk

Availability of Annual Audited Financial Statements on the Company's website:

In accordance with the provisions of Section 223(7) of the Companies Act, 2017, the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2023 are available on the Company's website i.e. www.sngpl.com.pk

Conversion of Physical shareholding in Book-Entry Form:

Securities and Exchange Commission of Pakistan has issued directions vide letter No. CSD/ED/Misc./2016/639-640 dated March 26, 2021 in the light of Section 72 of Companies Act, 2017 that every existing listed company shall be required to replace its physical shares with Book-Entry Form within the period not exceeding four years from the promulgation of the Act i.e. May 30, 2017. In order to ensure compliance with the aforesaid provision and to be benefited of the holding of shares in Book-Entry Form, all shareholders who still hold shares in physical form are encouraged to open CDC sub-Account with any of broker or investor account directly with CDC to convert their shares in Book-Entry Form. This will benefit the valued shareholders in many ways, including safe custody/online trading of shares, easy transfer of ownership, no risk of damage/lost/duplicate shares, instant credit of entitlements (bonus/right issue).

As per the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, any shares issued or dividend declared by the Company which have remained unclaimed/ unpaid after having completed the stipulated procedure, of three (3) years and more from the date on which it was due and payable, shall be deposited to the credit of Federal Government in case of unclaimed dividend and in case of shares, shall be delivered to SECP after issuance of notices to the shareholders to file their claim. Shareholders of the Company are hereby informed that as per our record there are some unclaimed/ uncollected / unpaid dividends and shares. Shareholders who could not collect their dividends/shares are advised to contact the Share Registrar to enquire/ collect about their unclaimed dividend or shares, if any. In case, no claim is lodged, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount and shares with the Federal Government pursuant to the provision of Section 244(2) of Companies Act, 2017.

Registered Office

Gas House, 21-Kashmir Road,

P.O. Box No. 56, Lahore (Pakistan).

Ph: +92-42-99201451-60, 99201490-99,

Fax: +92-42-99201369, 99201302 Website: www.sngpl.com.pk

Share Registrar

CDC Share Registrar Services Ltd. Lahore Office:

Mezzanine Floor, South Tower, LSE Plaza, 19-Khayaban-e-Aiwan-e-Iqbal,

Lahore (Pakistan)

Tel No.: +92-42-36362061-66

Fax No.: +92-42-36300072

Karachi Office:

CDC House, 99-B. Block B. S.M.C.H.S.,

Main Shahra-e-Faisal, Karachi (Pakistan).

Tel No.: +92-21-111-111-500

Fax No.: +92-21-34326053 Website: www.cdcsrsl.com



NEWSPAPER

Gas House, 21-K Road, Lahoi www.sngpl.com Sui Northern Gas Pipelines Limited www.sngpl.com

Gas House, 21-Kashmir Road, Lahore. www.sngpl.com.pk

P-12

PAGE

اطلاع برائے اُنسٹھ واں (**59th**) سالاندا جلائ عام

سوئی تارورن کیس بائے التیز کیونٹر کے انسے سے اطلاع دی جاتی ہے کہنی کا آنسےوان (59th) سالان اجلاس عام بمقام پر ل کا تنظیمال جوگل، لا مورش بروز کید معمود ہے 2024 دیونٹ 10:30 ہے مند معبذ الل اس مورکور انجام وسید کے لیے منطق کیا جائے گا۔

کوی امور (Ordinary Business)

- 1- فيرمعولى سالات اجلاس عام جو 30 متر 2023 وكوست كريا كياء كالاردان كي توثيل كا-
- 2 کینی کے بدتال شدہ حسابات براے سال مختمہ 30 جون 2023 موسد دائر میٹرز اور آفیفرز کی رپورٹس کی وصولی پرخورونوش اور سطوری دینا کینی کی کیٹ 2017 کے پیششن (7) 223 کے مطابق تمام مالی بیانات کینی کی ویب سائٹ پراپ اواکر دینے سے ہیں جسے۔ درج زال لك عدادك اولكما ماسكاي-
 - 3- ۋاز كيشرا صاحبان نے بدائے الى سال 30 جون 2023 وكيلي حصد واران كو -4.50 دو يدنى حسر يعنى -10 دو يد كوش 45 فيصد فى حسر نفذ مناخ اواكر نے كى سفارش كى ہے اس برخور وخوش كر فااور منظورى دينا۔
 - 4- برائے سال محتقد 30 بون 2024 مكيلتے وروثي و تال كائند كان كا تقر راوران كے معاوض كاتين كرا۔
 - 5- چر شن کامان ے کی دیر عوی امور پاؤرونوش کرنا۔

(انتازگور)

سينز جزل مينير (كاريوريث انيزز) كميني سيريزي

بمقام: لا بور

يارخ: 26.20 كال 2024، بوثس

ا- بذريعا يشراك مريتكار (افتيارى الجويز كرده بذريد ويديكا فرنس) سیکورٹرا بنا ایج بھی کیٹن آئے پاکتان (اٹس ای کی کی طرف نے وقافو گاجاری کی گئی جایا۔ بھالہ کا جاری کی گئی جائے۔ بھالہ کا جاری کی گئی جائے۔ بھالہ کا جاری کی گئی ہائے۔ بھالہ کا جاری کی جانب سے صدواران کا جاری کی جانب کے معالی کا جاری کی گئی ہائے۔ بھاری کی جانب کی جانب کے معالی کا جانب کی جانب کے معالی کا جانب کی جانب کے معالی کی جانب کے معالی کی جانب کی جانب کے معالی کی جانب کی جانب کے معالی کی جانب کی جانب کے معالی کی جانب کی جانب کی جانب کے معالی کی جانب کی جانب کے معالی کی جانب کی کرتی کی جانب کی گئی جانب کی جانب کر جانب کی ج

آب كوى ۋى ئىشىر رجىزاد سروسىلىلىدىن رجىز ۋكردائي -دورانی جن کے نام 13 اگرے 2024 مرکو کاروباری امور کی انجام دی تک میٹن کے ریکارو ٹیل موجود ہوں گے کوئی اجلاس میں شمولیت کے مقصد کیلئے افلی تصور کیا جائے گااوران جس کے کوئی اوران جن کے مطابق انجی مطابق انجی مطابق انجی مطابق ا

ای شل ایڈریس	31		The Control of the Co		1 1 -:
יטבטוענבט	موال تبر	ى اين آئى قابر	راي وا كا كات في غير عام شيئر عولدُر	فيدنبرا ي دي كاكاد تصغير	ر ور
AND RESIDENCE OF THE PARTY OF T	The second secon	The state of the s		7.0000000000	187.

ا ایکٹرا کے بولت سے متعلقہ تنعیلات صعبی داران کے فراہم کردہ ای میل ایٹر لیس پرارسال کردی جا کیں گی۔ اجلاس جوکہ 2024ء کو 2026ء کو 10:30 بیچٹر درع ہوگا ہیں شولیت سے بنی شاخت اور تعدیق کے طریقہ کا دے بعد کا رروانی ہیں شولیت کیلے شركاء كويوت 10:00 يك لاگ ان كى سولت دستاب بوگ-

ال بذات خود بابذراية فمائنده اجلاس يس شموليت

- الف اجلان عام عن شموليت اوروث والني يحتقدارتمام مران الي طرف عشوليت اوروث والتيكيلي تريى طور برنما محده يعنى باكن مقرركر سكة بين جبكة قافي اداره بطور مركم محتاق وفي اداره بالمحتاق وفي اداره بالمحتاق وفي اداره بطور مركم محتاق وفي اداره بالمحتاق وفي بالمحتاق وفي اداره بالمحتاق وفي المحتاق وفي اداره بالمحتاق وفي اداره بالمحتاق وفي المحتاق وفي دُ الرَيْسُرْدُ إِلِيهِ مَا قُدْمُ مِدَا تُحْفُ كَهُ وَدُد تَخذ صِ كُوتَاتُو فِي اداره كِ الْمُ فَ سِنْ كَالده ادروف كيلينتن كيام ادواد كي تركي الراداد كي كي كرح كرواناموك براكن كشد كان كوابية الله كيوزائزة وقوى شاختى كاردياصل إسيور شاجلان كي وقت دكها نامول كي - ر ب بالخاظ على اورمؤر باكى انشرومت اجلال كاشقاد ع 48 كين كل وفتر كين كير فرى ي مح كرواناهول ك-
 - ے۔ اگرکی کم کمی ایک اجلاس کیلئے ایک سے (اندیا کی مقر کرتا ہے اور کپنی کے پاس پاکسی کمایک سے زیادہ انشروسٹ بھی کرواے جاتے ہیں تو ہ پاکسی کے ایسے تمام انشروسٹ انسور کیا جا سے گا۔

ى دى كاكادن بولدرزكيلية بدايات: ى ۋى ئى ئاكاۋىنى بولدر ئۇسكورىغىزايىدا ئىلىچىچىكىيىش تاف ياكىتان كى جانب سے جارى كردومركلىنېر 1 يتارىخ 26 جنورى 2000 دى بدايات كى بوكن قىل كريا بوگى -

- القيد اجلال على هموليت كيك
- ا۔ اظرادی کے پرونے کی صورت میں اکاؤنٹ بولڈریاسب اکاؤنٹ بولڈراور لیادہ فروجس کی سیکوٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اوران کی رجٹریشن کی تفییلات ریکیلیشنو کے تت اپ اوڈ کی جامجنی بول اجلاس میں شمولیت کے وقت اپنا اسملی کمپیٹرا کوؤشائتی کارڈیا اسل ياسبورث وكما كرتفدين كرواسكت بي
 - ii- اداره کی صورت می اجلاس کے وقت بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرارداد کہا وہ آف اٹارٹی مع شوند مخطاع حردامید دارمیا کر تا بول کی (ماسوائے کے میلیٹر اہم کردیے گئے ہول)۔
 - ب- يراكى كانعينالى كيله-ا۔ افغرادی طحر ہونے کی صورت میں اکاؤٹ بولڈریا سیا کاؤٹ بولڈراور ایاد وفروجس کی سیکورٹیز کروپ اکاؤٹ میں جی اندان کی دجر یشن کی تفسیلات دیکھیشنز کے تحت اب لوڈ کی جا چکی جی درج ذیل احتیاجات کے تحت پراکمی فارم جج کروائمیں گے۔
 - ii پاکی فارم دوعد گوابان سے تصریق شدہ موں جن کے نام، پیداور کیدورائز وقوی شاخی کارو فیر فارم پرموجود موں۔
 - الله بالى قارم كيدراه اصل صددار كيدورائر: قوى شاخى كاردادر باسيدر ف كاقديق شروندل ميراً كرنا مدل كي-
 - iv ياكى كواجلاس كروت اينااص كيدورانز وقوى شاخى كاردادراصل بإسيود مديها كرمادوك. ٧- تانونی اداره کی صورت سی کینی کو یاکی فارم کے مراه یورڈ آف والر یکٹرز کیٹر ارداد ایاورآف انار فی معدد تخطافیوندجی کروانا بول کے (ماسوائے کے پیلے فراہم کردیے گئے ہوں)۔
 - 2_ كېيىزا ئۇنۇتوى ئاناننى كارۇنىيرلىتىن كىلى ئېيرىر ئىللىپ كى كانى يېش كەنا (لازى). بدائ كرمة ويكل شير موللدد مون كالمن متدكيد فرائز وقوى شاخى كارواليكل مكل فبرك كافي عاد مشترز وجزاداه كاف كافرا كافت كالمواحد المالي الماكاة ف مروم كوفيل كريد گئی کے جن مصدداران کے شاختی اروا یا سیورٹ قبر کھٹی کے پاس دستیاب ندمونے کی صورت میں کھٹیز ایک 7102 میکٹیز (مقوم مناخی) ریکویشنو 7102 مے ریکویشن قبر 6 کے تحت ان مصدداران کا منافح روک لیاجا ہے گا۔ فريكل شيتر بولدرز يمى درخواست كى جاتى به كريرائ ريم تفسيلات منى داميل برواى مل الير ريس، د باتنى يدوغيرة كواب و تخفون كرماني د يعاب وي كرير

أكلِيس الإيشن 2001 وكثر نبر 150 ك تحت حد دارول كي رقم الكليس كوتي فالرزاورنان فالمرزي فالمراطلة ترزول كم هايت كي ما يكل تمام مران الله آلي آوكي ويبسائك يرموجو وفعال لكن وبندكان كى فرست يمن الماشيش وكي سكت يس-

براے کر ہونے فرما کی کشیئر در بحز ارجمبران کی حیثیت (فاکر انتان فاکر) کافیمن فعال میکن و بندگان کی فیرست ہے متعرکی المان فالی کی اور انتخابی شاختی کارڈا میشش میکن قبر کی بنیاد پر کریں گے اور آوا بین کے مطابق میکن کی کوفی کریں گئے۔ اس کے تمام جھے داران سے در خواست ہے کہ دوا پیے متد کیپیوڑا تڑ قوتی شاختی کاروا بیٹل قبل قبل قبل قبل فرک کا بی شیر درجز ارکو ایم کریں بصورت دیکر شیر رجز ارک کی بایان کی حثیث چیک کرنے کی بیات ندہونے کی دجہ سے لاگونکس کی کوفی بطور مان فاطر ہوگئی ہے۔ سزید ہے کہ مشر کہ مصد داران كاصورت عن FBR فيكس كونى كالتين عليمده فاسكراورنان قامرك فياد بركريكا لبذا دهدواران سدورخاست بهكمشتر كيصص عن سدائي تصعلى الرح كي تعلق تحريرك طور بشيز ورجز اركومطل كري -جيها كيمونه عن بنايا كياسب-

ليس يائي لييثة	سولى تاروران		
		فيونبراى وى كاكاة تشتمبر	
		هنعن كى كل تغداد	
	نام إورشاختي كارة	يرنبل شيئر بولار	
	شير كاصد (ضعى كى الدياد)		
	نام اورشاخی کارڈ	جوائيف شيئر جولذر	
	شيتركا حد (هفعى كاتعداد)		

ندكوره معلوبات كاروبار بند مونے سے فل 13 اگت 2024 وتك شيئرز رجشر اركيمومول مول و ايس بصورت ديكروونون صداران كي صعى برايرتصور مول كي

4۔ سان کی اور بی ادائیگی کے الیکٹرنگ کریڈٹ کیلنے بینک کی تفصیلات کی قراجی لازی ہے

کینزا یک 2017 می ٹر نبر 242 کتے الل حقد واران کومناخ کی رقم کی اوا تھی براوراسے مقررہ بیک اکاؤنٹ ش ہوگی۔ برائے کرم ان کی مطابق مندرجہ ذیل فارمیٹ کے مطابق با شابط طور پر وحفظ شدہ شاخی کار ڈی کا لیا کے مراہ CDC شرکت کنندہ أ CDC مر بار کارا کا وشدم ومزکو یک انوی قارم کی صورت شی یافزیکل قارم کی صورت شی عاد بیشتر زد جشرا در فراجم کریں۔

ام	
سوئى ناردرن گيس كافوليواس دْ ي ي ا كا وُنٹ نمبر	
كمپيورائز دقوى شاخى كارد نبر 1 ماسپورت نبر 1 افكور بوريش نبر	The state of the s
ييك اكازنث مولذركانام بزيح وف ش	
(724رف ش) يين الاقوامي بيك اكادن شبر (IBAN)	
ينك كانام	
يئال الله الله الله الله الله الله الله ا	

اى دى يايد غامين يد فارم كونى ك ويب مائت www.sngpl.com.pk يرساب

5۔ فعال QR کوڈاورہ بیب کنک کے ڈریلیے 30 جون 2023 مُؤمَّتم : و نے والے سال کے لیے سالانیہ آؤٹ شروا کاؤشش کی تشیم :

سكور غيرا بيذ المينية المينية المينية المينية المينية المينية (SECP) بحالة فينكيش (SECP) بحالة فينيش (SECP) بحالة فين المينية المي ساف فارم میں بذر نیر فعال QR کوڈاورویب انگ ترسل کی منظوری دی جاتی ہے جو کدورج ذیل ہے۔ 100

> صدة داران كو منظورى سال منظمة 30 جن 2023 وى يز تال شدور بورث بذر يوفعال QR كوا دوويسانك صدداران كو بيج دي كي بيتا بم كونى محتددار بذريد تحري بي دو واست برمطلوبطيع شدوكا في لي سلط يوب وه صدادان بوکنن کسالات از نشده الی گوشوارد کا ای کس کور سیاح اس کرنا چا جدین الن سد درخواست کی جاتی ہے کدو مین کی ویب ما تشد مالی آگوشوارد کا وائ سی مطالب بقارم کوئر کریں۔

كى ئىزا كىن 2017 دى ئى ئىڭ 7 كى ئىڭ كى ئىزالىغدەللى كۇنواردەيات بىلىك ئىلىنىدە 30 جون 2023 دىيىنى كى دىيىسىنىك كىلىنىدى سىلىپ دىتاب بىر

سيكور نيزا بط التيجيج كييش آف ياكتان نے بحاله ليونمبرى الىن في أن أى في أحقرة الـ 101/ 600 -640 ماريخ ، 2021 مذريك يشن 77 أفسيكينزا يك ، 2017 مهايات جارى كي بين كه برموجوده لين بليذ (listed) مجتمع كا 2017 و 2017 السيكور فيزا بط المجتمع كي 2017 أفسيكينزا يك ، 2017 مهايات جارى كي بين كه برموجوده الين بليذ (listed) مجتمع كا 2017 و 2017 السيكور فيزا بط المجتمع كي 2017 و 2017 2017 كا علان كردوا يك ير على وسك الدراسية تنام فريكل شيئرز بك اينثري فورم من تبديل كروانا بول مح مفركوره بالاشرط كالتيك انتاف أوريك المنتري فورم من المنتص على المرادع من المنتوية والمرادع من المنتوية والمرادع المنتوية والمنتوية والمرادع المنتوية والمرادع المنتوية والمرادع المنتوية والمرادع المنتوية والمرادع والمرادع المنتوية والمرادع والمرادع والمرادع والمنتوية والمرادع والمرادع والمرادع والمنتوية والمرادع وال ہیں آئیں ہدایت کی جاتی ہے کدوہ اپنے صص کو یک ایٹری فوم میں تبدیل کرنے کیلئے کے بھی پروکریا انویسٹرا کاؤنٹ میں وی سے کے ساتھ براہ راست بی ڈی سب ۔ کاؤنٹ مخلوا کیں۔ یکل معزز حصد دادان کیلئے متعدد و رائع سے فائد دمیر عالم تاہد محنوظ ملكيت إصعى كا آن لاكن ثريد ملكيت كى آسان ينتقى رخزاب كحوجا في الصعى كافل يحضره بيري كالدوا واحتقاق كي فرري كريد ف (بولس ارات ايش) شامل يين-

نتظل کردیے جائیں مے جانے روی شدہ صس کی صورت میں ایس ای- ی- بی کو پہنوادی جائی کے صدواران کو طل کیا جاتا ہے کہ تامرے دیکا رڈ کے مطابق میدان چھور کوئی شدہ فیر موصول اعدم ادافقة تقدم اور صدراران جاتوں نے البيد فلامتوم اصل نيس كائيس مايت كي جاتى بدايت كي جاتى بدارة بوك الداخلات المعالم الميان المراد اللامتوم كي في الرحم كالوك والزند الارتبار في المراد اللامتوم كي في المراد اللامتوم كي ا THE WED جائب سے بحق و فاتی حکومت کوجع کراد ہے جا کیں گے۔

لاهور آفس بيره تاريخون الاختاار الراكب البالية

رجسٹرڈ آنس

ք دیب یانت: www.sngpl.com.pk

ڪراچي آفني سءَي ويون 199 ئي بيون اٿي آهي ان آهي جي

. . "B" ,cipra 2 2 74 MONEY

ه را زارو

شبيئرز رجسترار